
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

28 СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 квітня  2015 року                                                                                 

 

Про підсумки виконання бюджету 

міста Гребінки за 1квартал 2015 року 

 

 

 

 

 
Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу фінансово-

господарського забезпечення, головного бухгалтера міської ради 

Черненкової І.В. про підсумки виконання бюджету міста Гребінки за 1 

квартал 2015 року та відповідно статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію про підсумки виконання бюджету міста Гребінки за 1 

квартал 2015 року прийняти до відома. 

 

 

 

 

 

 

 

              Міський голова                                                   Ф.Г.Мілевський 

 


